智行理财网
有镍矿的上市公司有哪些（镍矿的上市企业）

格隆汇8月4日丨欣旺达
(300207.SZ)公布，公司于2022年8月4日召开第五届董事会第三十七次(临时)会议
、第五届监事会第三十七次会议，审议通过了《关于子公司香港欣威拟与伟明、M
erit共同投资建设红土镍矿
冶炼年产高冰镍含镍金属4万吨(印尼
)项目的议案》，同意公司全资子公司香港欣威电子有限公司(“香港欣威”)与伟明(
香港)国际控股有限公司(“伟明”)、Merit International Capital Limited
(“Merit”)在印度尼西亚(“印尼”)设立合资公司PT Jiamanda New Energy
(暂定名，具体名称以在印尼公司登记
机关登记的为准，“合资公司”)开发建设红土镍矿冶炼年产高冰镍含镍金属4万吨(
印尼)项目(“高冰镍项目”或“项目”)。

截至公告日，香港欣威已与伟明、Merit签署了《关于Merit、香港欣威与伟明之红
土镍矿冶炼年产高冰镍含镍金属4万吨(印尼)项目合资协议》。该项目总投资额为3.
9亿美元，投资包括项目建设投资、建设期利息及铺底流动资金
。该项目总投资30%的资金，由各方根据其在合资公司所持有的股权比例以自有资
金向合资公司提供，其中，香港欣威对合资公司的持股比例为10%，香港欣威将以
自有资金不超过1170万美元的自有资金投资该项目，后续该项目对香港欣威如有其
他资金需求，公司将严格按照相关制度履行相应的审议程序。合资公司设立时的授
权资本为100万美元，其中香港欣威持股比例10%，认缴出资金额为10万美元。

本文源自格隆汇

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                    1 / 1

http://www.tcpdf.org